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Kasjer/sprzedawca Delikatesy Lewiatan "Zachęta" Kraków

O firmie

Zachęta to małopolska sieć sklepów rozwijana od dwóch pokoleń przez jedną rodzinę. Naszym motto są: lokalne produkty, dobre ceny oraz wysoka jakość obsługi Klientów. Nasze
sklepy to unikalne połączenie siły dużej sieci handlowej i lokalnego sklepu osiedlowego, z wszelkimi jego zaletami. Długoletnie doświadczenie pozwoliło nam wypracować model
działania zapewniający zadowolenie naszych klientów zarówno z oferowanego asortymentu, jak i poziomu cen towarów. Biorąc pod uwagę określoną lokalizację oferta naszych towarów
dostosowana jest do segmentu potrzeb podstawowych, a dzięki zrzeszeniu w sieci LEWIATAN, możemy oferować dobre produkty za rozsądną cenę. Siedziba naszej 1rmy mieści się w
Krakowie, skąd dbamy o każdy nasz sklep indywidualnie, aby zapewnić jak najwyższy standard obsługi.

Zakres obowiązków

Zapewnienie uprzejmej obsługi klienta.

Dbanie o prawidłową ekspozycję towarów.

Zadbanie o higienę i estetykę na stanowisku pracy.

Dbanie o pozytywny wizerunek firmy.

Przyuczenie do obsługi stanowiska kasowego wraz z terminalem płatniczym lub przyuczenie do obsługi stoiska
mięsno-wędliniarskiego.

Wymagania

Posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności.

Wymagane badania sanitarno-epidemiologiczne.

Dobry język Polski w mowie i piśmie.

Uczciwość, zaangażowanie, odpowiedzialność i rzetelność.

Umiejętność pracy w grupie.

Mile widziane

Doświadczenie w pracy w sklepie spożywczym.

Doświadczenie w obsłudze klienta.

Ukończona szkoła o profilu handlowym.

Oferujemy

Umowę o pracę.

Atrakcyjne wynagrodzenie: od 3800zł do 4400zł brutto miesięcznie: wynagrodzenie zasadnicze, premie
uznaniowe, dodatek frewencyjny, dodatkowo płatne niedziele.

Podnoszenie kwalifikacji: szkolenia wdrożeniowe i operacyjne.

Bogaty pakiet socjalny:

bonusy świąteczne,

paczki mikołajowe dla dzieci,

prywatna opieka medyczna Allianz dla Ciebie i Twojej rodziny,

pakiety sportowe MEDICOVER SPORT

ubezpieczenie na życie na preferencyjnych warunkach

dofinansowanie do wczasów (wczasy pod gruszą)

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu z wybranymi kandydatami. Konieczność przesłania CV. Możliwość pracy według zapotrzebowania w naszych 48 sklepach! (pełna lista sklepów:
www.zacheta.pl/sklepy-firmowe/ ). AKtualnie dostępne: Kraków: ul. Wysłouchów 55 - osoba sprzątająca, ul. Strzelców 26- kasjer/sprzedawca, ul. Grochowska 22a - kasjer/sprzedawca, ul.
Romanowicza 4- kajser/sprzedawca , ul. Koszykarska 27 A- kasjer/sprzedawca, ul. Łokietka 242 -kasjer/sprzedawca, Dokładne informacje o zapotrzebowaniu są udzielane po zaproszeniu
kandydatów na rozmowy wstępne.

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami

Plac Jana Kilińskiego 2, 35-005
Rzeszów
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